
ZARZĄDZENIE NR 89/2022 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 29 lipca 2022 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Widawa, nadanym Zarządzeniem 

Nr 20/2021 Wójta Gminy Widawa z dnia 17 lutego 2021 roku w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa zmienionym Zarządzeniem Nr 112/2021 Wójta 

Gminy Widawa z dnia 13 grudnia 2021 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„W skład Referatu Inwestycji, Środowiska i Spraw Komunalnych wchodzą następujące 

stanowiska pracy: 

1) kierownik referatu – zajmujący się nadzorem nad referatem oraz sprawami planowania 

przestrzennego i zamówień publicznych – jednoosobowe stanowisko pracy, 

2) do spraw rolnictwa, ochrony środowiska i drogownictwa – jednoosobowe stanowisko 

pracy, 

3) do spraw gospodarki ziemią i mienia komunalnego – dwuosobowe stanowisko pracy, 

4) do spraw inwestycji – dwuosobowe stanowisko pracy, 

5) pomoc administracyjna – jednoosobowe stanowisko.” 

 

2) Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego określający graficzną strukturę 

organizacyjną Urzędu Gminy Widawa otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do 

niniejszego Zarządzenia. 
 

 §2. W pozostałym zakresie postanowienia Regulaminu Organizacyjnego nie ulegają 

zmianie. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2022 roku i podlega ogłoszeniu 

zgodnie z obowiązującymi przepisami.       

            

  



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 89/2022 Wójta Gminy Widawa z dnia 29 lipca 2022 r.  

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa 

                  

 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU GMINY WIDAWA  
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
                                               
                                              
 
 
 

 

WÓJT 

GMINY 

WÓJT 

 
 

  
 

   
SAMODZIELNE 
STANOWISKO  

DS.  
ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO 
I  

OBRONY  
CYWILNEJ 

 

 

REFERAT 

ORGANIZACYJN

Y 

 
  

 

 

 

SEKRETARZ 
GMINY 

 

KIEROWNIK 

REFERATU 

 

KIEROWNIK 

REFERATU 

 

KIEROWNIK  

USC 

 

PEŁNOMOCNIK 

ds. OCHRONY 

INFORMACJI 

NIEJAWNYCH 

 

 
STANOWISKO 

DS. OBSŁUGI 

PRAWNEJ 

 

REFERAT 

ORGANIZACYJNY 

REFERAT 

PODATKÓW, OPŁAT  

I WINDYKACJI 

 
REFERAT 
OŚWIATY    

I  
SPORTU 

URZĄD STANU 

CYWILNEGO 

I SPRAW     

OBYWATELSKICH 

 

SKARBNIK 
GMINY 

ZASTĘPCA 
SKARBNIKA  

  

  

KIEROWNIK 
REFERATU POW 

  

ZASTĘPCA  
KIEROWNIKA 

USC 
  

  

REFERAT  

FINANSOWO- 

BUDŻETOWY 

 
 

 REFERAT 

INWESTYCJI, 

ŚRODOWISKA                

I SPRAW 

KOMUNALNYCH 

 

  

 
      INSPEKTOR 

  OCHRONY 

DANYCH 
PION OCHRONY 

INFORMACJI 

NIEJAWNYCH 

        
       AUDYTOR 

    WEWNĘTRZNY 


